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Crans-Montana Vertical Race
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Clt Dos. Nom Prénom Année Club Temps Écart

  Dames 1977-1995  

1 70 KREUZER Victoria 1989 36:16.05

2 72 PONT COMBE Séverine 1979 37:49.27 1:33.22

3 107 CHAVAILLAZ Ilona 1982 Crazy Suisse/Montagne Altitude 42:21.89 6:05.84

4 71 LOVEY Anne 1981 45:16.62 9:00.57

5 73 REY CONUS Annick 1978 45:47.66 9:31.61

6 101 WALLEN Valérie 1985 Triathlon Club Valais 56:13.17 19:57.12

  Dames I 1976 et moins  

1 104 PERRUCHOUD Catherine 1965 52:32.93

2 105 GERARD Claire 1970 57:31.01 4:58.08

  Hommes 1977-1995  

1 75 ANTHAMATTEN Martin 1984 31:32.25

2 82 MASSET Gauthier 1990 Virage Sports Vercorin 34:28.08 2:55.83

3 85 RAUSIS Joachim 1993 34:46.91 3:14.66

4 74 ADDY Raphael 1990 Ride Spirit 35:45.70 4:13.45

5 86 SPICHER Baptiste 1994 Swiss Team 35:51.63 4:19.38

6 77 BRODARD David 1993 Team Crazy Suisse/montagne Att 36:29.95 4:57.70

7 106 DORSAZ Samuel 1993 36:42.97 5:10.72

8 102 LUNDBLAD Andreas 1986 Ride Spirit 37:34.10 6:01.85

9 76 AYMON Stephane 1991 38:37.87 7:05.62

10 109 CLAVIEN Guillaume 1982 Team Amaya.Alpine Fox 39:41.57 8:09.32

11 98 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais 40:28.34 8:56.09

12 83 OGGIER Lucas 1993 40:35.57 9:03.32

13 81 LOVEY Samuel 1977 40:41.25 9:09.00

14 97 DIRREN François 1979 Triathlon Club Valais 41:53.82 10:21.57

15 108 BERTHOUD Yves 1984 42:30.53 10:58.28

16 78 DELALOYE Florent 1995 Mountain Performance 42:37.29 11:05.04

17 80 BONVIN Ismael 1983 43:22.42 11:50.17

18 100 DEBONS Nicolas 1978 Triathlon Club Valais 43:57.71 12:25.46

19 79 FUZIER Antoine 1986 52:12.57 20:40.32

  Hommes I 1967-1976  

1 91 MÜLLER Jan 1974 36:00.93

2 87 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 37:54.94 1:54.01

3 69 BAGNOUD Gérard 1970 AZ Sport 38:09.71 2:08.78

4 90 KOECHLI David 1972 Vélo Club Courtételle 38:20.96 2:20.03

5 88 FOURNIER Christophe 1971 38:52.80 2:51.87

  Hommes II 1966 et moins  

1 96 RICHARD Jean-Marc 1966 36:17.37
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2 103 CERUTTI Sergio 1963 Vallée de Joux 38:01.55 1:44.18

3 93 KUONEN Peter 1951 40:16.07 3:58.70

4 95 MATHIEU Armin 1955 41:33.17 5:15.80

5 92 DRION Olivier 1965 42:12.58 5:55.21

6 94 MARTIN Pierre-Yves 1956 Cas 44:11.69 7:54.32

7 68 MAYENCOURT Bernard 1964 Skialpi.CH 52:50.23 16:32.86

  Jeunes Filles 1996-2001  

1 67 FORMAZ Chloé 1999 Cristal Sport 50:05.09

  Jeunes Garçons 1996-2001  

1 61 DRION Maximilien 1997 Mountain Performance 33:51.99

2 66 METTAN Pierre 1997 Swiss Team 34:42.59 50.60

3 64 FUX Fabian 2001 Cro-Skialpinisme 35:52.21 2:00.22

4 65 GREMAUD Simon 1998 Cro-Skialpinisme 38:45.29 4:53.30

5 62 FARQUET Christian 1997 44:19.90 10:27.91

6 63 FAVRE Matteo 2001 Cro-Skialpinisme 47:26.39 13:34.40

  Scratch Dames  

1 70 KREUZER Victoria 1989 36:16.05

2 72 PONT COMBE Séverine 1979 37:49.27 1:33.22

3 107 CHAVAILLAZ Ilona 1982 Crazy Suisse/Montagne Altitude 42:21.89 6:05.84

4 71 LOVEY Anne 1981 45:16.62 9:00.57

5 73 REY CONUS Annick 1978 45:47.66 9:31.61

6 67 FORMAZ Chloé 1999 Cristal Sport 50:05.09 13:49.04

7 104 PERRUCHOUD Catherine 1965 52:32.93 16:16.88

8 101 WALLEN Valérie 1985 Triathlon Club Valais 56:13.17 19:57.12

9 105 GERARD Claire 1970 57:31.01 21:14.96

  Scratch Hommes  

1 75 ANTHAMATTEN Martin 1984 31:32.25

2 61 DRION Maximilien 1997 Mountain Performance 33:51.99 2:19.74

3 82 MASSET Gauthier 1990 Virage Sports Vercorin 34:28.08 2:55.83

4 66 METTAN Pierre 1997 Swiss Team 34:42.59 3:10.34

5 85 RAUSIS Joachim 1993 34:46.91 3:14.66

6 74 ADDY Raphael 1990 Ride Spirit 35:45.70 4:13.45

7 86 SPICHER Baptiste 1994 Swiss Team 35:51.63 4:19.38

8 64 FUX Fabian 2001 Cro-Skialpinisme 35:52.21 4:19.96

9 91 MÜLLER Jan 1974 36:00.93 4:28.68

10 96 RICHARD Jean-Marc 1966 36:17.37 4:45.12

11 77 BRODARD David 1993 Team Crazy Suisse/montagne Att 36:29.95 4:57.70

12 106 DORSAZ Samuel 1993 36:42.97 5:10.72

13 102 LUNDBLAD Andreas 1986 Ride Spirit 37:34.10 6:01.85
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14 87 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 37:54.94 6:22.69

15 103 CERUTTI Sergio 1963 Vallée de Joux 38:01.55 6:29.30

16 69 BAGNOUD Gérard 1970 AZ Sport 38:09.71 6:37.46

17 90 KOECHLI David 1972 Vélo Club Courtételle 38:20.96 6:48.71

18 76 AYMON Stephane 1991 38:37.87 7:05.62

19 65 GREMAUD Simon 1998 Cro-Skialpinisme 38:45.29 7:13.04

20 88 FOURNIER Christophe 1971 38:52.80 7:20.55

21 109 CLAVIEN Guillaume 1982 Team Amaya.Alpine Fox 39:41.57 8:09.32

22 93 KUONEN Peter 1951 40:16.07 8:43.82

23 98 ROCHAT Vincent 1980 Triathlon Club Valais 40:28.34 8:56.09

24 83 OGGIER Lucas 1993 40:35.57 9:03.32

25 81 LOVEY Samuel 1977 40:41.25 9:09.00

26 95 MATHIEU Armin 1955 41:33.17 10:00.92

27 97 DIRREN François 1979 Triathlon Club Valais 41:53.82 10:21.57

28 92 DRION Olivier 1965 42:12.58 10:40.33

29 108 BERTHOUD Yves 1984 42:30.53 10:58.28

30 78 DELALOYE Florent 1995 Mountain Performance 42:37.29 11:05.04

31 80 BONVIN Ismael 1983 43:22.42 11:50.17

32 100 DEBONS Nicolas 1978 Triathlon Club Valais 43:57.71 12:25.46

33 94 MARTIN Pierre-Yves 1956 Cas 44:11.69 12:39.44

34 62 FARQUET Christian 1997 44:19.90 12:47.65

35 63 FAVRE Matteo 2001 Cro-Skialpinisme 47:26.39 15:54.14

36 79 FUZIER Antoine 1986 52:12.57 20:40.32

37 68 MAYENCOURT Bernard 1964 Skialpi.CH 52:50.23 21:17.98



                

                         

 Résultats officiels    Ski Alpinisme

Populaire Dames

150 BRINKMAN Nienke 1993 56:19.82

177 EGGER Céline 1979 52:13.92

151 ELGOYHEN Lucie 1980 1h34:16.54

152 FRIEDLI Valérie 1976 59:21.90

153 GHISLANZONI Maria 1990 Ski Club Team 1h39:22.11

179 KOKRDA Suzanne 1983 48:52.74

181 LUYET Carine 1973 1h24:13.10

154 MARTA Perricone 1992 1h40:44.04

156 MARTINA Pagani 1990 1h48:04.49

157 MARZETTI Giulia 1989 1h52:28.78

193 MATHIEU Claudia 1972 Malvoisie 1h18:33.87

Populaire Hommes

158 ALESSANDRO Perricone 1988 1h30:42.48

180 ARNOLD Bruno 1959 49:08.85

159 BARENDREGT Philippe 1994 1h01:26.17

160 BERCHTOLD Patrick 1970 58:01.37

161 BERCLAZ Alexandre 1991 Ski Club Venthône 1h28:01.37

162 BERCLAZ Kevin 1990 Ski Club Venthône 1h28:01.85

163 BIFFIGER Christian 1972 Jolly Sport 1h00:15.11

164 BIFFIGER Lionel 2003 Jolly Sport 1h00:31.16

186 CALOZ Vincent 1990 1h01:13.08

166 CARRON Guillaume 1988 AZ Sport 47:46.01

185 CARRON Jean-Marc 1961 AZ Sport 1h00:38.19

192 CLAVIEN Fabrice 1973 54:18.27

182 COMTE Mikael 1970 56:23.34

187 ELGOYHEN Guillaume 1980 1h33:12.60

168 ELGOYHEN Sebastien 1978 1h34:18.90

190 GAY Ludovic 1988 TEAM CC 46:27.16

169 GHISLANZONI Giovanni 1991 Ski Club Team 1h47:38.75

170 GHISLANZONI Roberto 1987 Ski Club Team 1h27:41.31

171 GIOVANNI Guidi 1991 1h28:31.58

178 GROSSINI Sébastien 1975 55:58.06

188 GUILLON David 1976 50:18.06

189 LANNERS Jacques 1965 46:25.36

183 LUGINBÜHL Jurg 1961 1h02:11.37

191 MATHIEU Yves 1971 Malvoisie 56:24.10

173 MUDRY Laurent 1970 AZ Sport 1h00:11.91

174 ROSENZWEIG Brice 1971 1h01:45.19

175 RYSER Thomas 1974 56:17.05

176 ZUFFEREY Jean-Claude 1955 AZ Sport 52:17.70


